



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND



PGN Holding ApS

Rammelhøj 25

Jels

6630 Rødding

CVR-nr. 32 78 36 19

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2019

Poul Gert Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	6
Balance pr. 31. december 2018	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PGN Holding ApS Rammelhøj 25 Jels 6630 Rødding
	CVR-nr.: 32 78 36 19
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Hjemsted: Vejen
Direktion	Poul Gert Nielsen
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Søndergade 58A 6520 Toftlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 7.107, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 49.820.

Resultatet anses som ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-7.107	-7.112
Resultat før skat		-7.107	-7.112
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-7.107	-7.112
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.107	-7.112
		-7.107	-7.112

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>58.570</u>	<u>65.677</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>58.570</u>	<u>65.677</u>
Aktiver i alt		<u><u>58.570</u></u>	<u><u>65.677</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-30.180	-23.073
Egenkapital	2	<u>49.820</u>	<u>56.927</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.750</u>	<u>8.750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.750</u>	<u>8.750</u>
Passiver i alt		<u>58.570</u>	<u>65.677</u>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2018	75.000	75.000
Kostpris 31. december 2018	75.000	75.000
Værdireguleringer 1. januar 2018	-75.000	-75.000
Værdireguleringer 31. december 2018	-75.000	-75.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Beck og Nielsen ApS	Vejen	50%	-38.123	80.405

Noter til årsrapporten

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	-23.073	56.927
Årets resultat	0	-7.107	-7.107
Egenkapital 31. december 2018	80.000	-30.180	49.820

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

3 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger på statusdagen.
